MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DIRETORIA DO CAMPUS TIMÓTEO

PORTARIA ADMINISTRATIVA DCTM/CEFET-MG Nº 8, DE 10 DE MARÇO DE 2023

O DIRETOR DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS UNIDADE TIMÓTEO, ERICK
BRIZON D'ÂNGELO CHAIB, nomeado por meio da Portaria DIR n° 66 de 26 de janeiro de 2022, no uso de suas atribuições legais
e regimentais, RESOLVE:

Art. 1° Designar comissão para identificar as demandas necessárias para a construção de um prédio de laboratórios, conforme
memorando eletrônico 104/2023 - GDG/CEFET-MG, processo n° 23062.009636/2023-92, composta dos seguintes membros:

Erick Brizon D'Angelo Chaib - Presidente da Comissão
Mirela de Castro Santos - Coordenadora de Assuntos Acadêmicos
Leonel Muniz Meireles - Representante do Departamento de Formação Geral
Fábio Azevedo Vasconcelos - Representante do Departamento de Computação e Construção Civil
Valmir Dias Luiz - Representante do Departamento de Metalurgia e Química
Luana Dias Lacerda Guerra - Representante do Departamento de Gestão de Laboratórios

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

(Assinado digitalmente em 10/03/2023 15:51)
ERICK BRIZON D ANGELO CHAIB

DIRETOR - TITULAR

DCTM (11.63)

Matrícula: ###661#0

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp 8 2023
, data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA ADMINISTRATIVA 10/03/2023 d23df5ecd4

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf